
,$\; s
\ i :

=r't)'l . '

di,a\ i,J

OBRAZACl

Crna Gora
OPSNNA BAR

Sekretarijat za imovinu, zastupanje i investicije
I

Broj:04-\€olrq- fue6
Bu, 07 .11.201'7 . godine

Na osnovu dlana 30 Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni list CG", br. 4211I, 57ll4,29ll5 i
42117 ), Pravilnika o sadrlalu akta i obrascima za sprovodenje nabavki male vrijednosti
(,,SluZbeni list CG", br. 49117 ) , i dlana 12 Pravilnika o sprovodenju postupaka nabavka male
vrijednosti br.0I-3024 od 11.10.2017. godine, OpStina Bar dostavlja

ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA
ZA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

Narudilac: Op5tina Bar Licela za davanje informacija: Emin Brkanovii

Adresa: Bulevar Revoluciie 1 Po5tanski broj: 85000

SiediSte: Bar PIB: 02015099

Telefon: +382 (0)30 301 471 Faks: +382 (0)30 301 467

E-mail adresa: emina.hot@bar.me lnternet stranica: www.bar.me

II Predmet nabavke:

Izrada Glavnog projekta na4voZryakau Bjeli3ima (produZetak Bulevara Revolucije)

IV'Fr,ocijenjena vrij ost nabavke:
Procijenjena vrijednost nabavke sa uradunatim PDV-om 14.995.00 €:



Nastavak Bulevara Revolucije - nadvoZnjak u Bjeli5ima
DuLina nadvoZnjaka cca250 m
Popredni profil se sastoji od dvije trake po 3,50 m sa obostranim trotoarom
UTU br. 07 -3 521 17 -802 od 06. l0 .2017. sodine

V-I NaCin pladaqia

Virmanski, u roku od 30 dana nakon predaje glavnog projekta

Rok pruZania usluse:

J0 dana od dana uvodenja izvr5ioca u posao.

V nqniLa ponudena cij ena brojbodova t100_l

IX Rok i nai in dostavl iania nonuda

Ponude se predaju radnim danima od 08.30 dasova do 14.00 dasova, zakljudno sa danom
14.11.2011. godine do 12 dasova.

Ponude se mogu predati:

EI neposrednom predajom na arhivi Gradanskog biroa, Op5tina Bar na adresi Bulevar Revolucije
br. 1, Bar.
M preporudenom po5iljkom sa povratnicom na adresi Bulevar Revolucije br. 1, Bar.
Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovla5ieni predstavnici ponudada sa
priloZenim punomoijem potpisanim od strane ovlaSienog lica, odrLaie se dana 14.11.2017.
godine u 72,30 sati, OpStina Bar, Bulevar Revolucije br. 1, kancelarija 125.

X Rok za dono5enje obavje5tenja o ishodu postupka

5 dana

XI Druge informa

I OBAVEZNI DOKAZI

U postupku javne nabavke moLe da udestvuje samo ponudad koji:
1) je upisan u registar kod organa nadleZnog zarcgistraciju privrednih subjekata;
2) je uredno izvr5io sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa u skladu sa zakonom,

odnosno propisima drlave u kojoj ima sjedi5te;



3) dokaZe da on odnosno njegov zakonski zastupnik nije pravosnaLno osudivan za neko od
krividnih djela organizovanog kriminala sa elementima korupcije, pranja novca i prevare;

4) ima dozvolu, licencu, odobrenje ili drugi akt za obavljanje djelatnosti koja je predmet
javne nabavke, ukoliko je propisan posebnim zakonom.

Uslovi iz stava 1 ove tadke ne odnose se na fizidka lica: umietnike. naudnike i kulturne stvaraoce.

Dokaziva lsDu obaveznih uslova

Ispunjenost obaveznih uslova dokazuje se dostavljanjem:

l) dokaza o registraciji kod organa nadleZnog za registraciju privrednih subjekata sa
podacima o ovla5ienim licima ponudada;

2) dokaza izdatog od organa nadleZnog za poslove poreza da su uredno prijavljene,
obradunate i izvr5ene sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa do 90 dana prije dana
javnog otvaranja ponuda, u skladu sa propisima Crne Gore, odnosno propisima drZave u
kojoj ponudad ima sjedi5te;

3) dokaza nadleZnog organa izdatog na osnovu kaznene evidencije, koji ne smije biti stariji
od Sest mjeseci do danajavnog otvaranja ponuda;

4) dokaza o posjedovaryuvaie(,e dozvole, licence, odobrenja, odnosno drugog akta izdatog od
nadleZnog organa i to:

Ponudadi su, u predmetnom postupku javne nabavke, dulni da dostave sljedeie dokaze:

lzraduprojekata gradevinskih konstrukcijazaobjekte visokogradnje i mostove;

Ispunjenost uslova utvrdenih ovim Zahtjevom za dostavljanje ponuda, ponurlai moZe da
dokazuje dokazima dostavljenim od strane nadleinih organa ili moie da dokazuje pisanom
izjavom datom pod punom moralnom, materijalnom i kriviinom odgovorno5du.
Ukoliko ponuilai dostavi izjavu o ispunjenosti traZenih uslova, duZan je da prije
zakljuienja Ugovora dostavi original ili ovjerenu kopiju dokaza o ispunjavanju uslova za
uie5de u postupku javne nabavke.

Sredstva finansijskog obezbjedenja ugovora o javnoj nabavci
Ponudad dija ponuda bude izabrana kao najpovoljnija je dulan da prije zakljudivanja ugovora o
javnoj nabavci dostavi narudiocu:

EI garanciju za dobro izvr5enje ugovora u iznosu od 5 oh od vrijednosti ugovora.

II NEPOSTOJANJE SUKOBA INTERESA
U skladu sa dlanom 1,7 Zakona o javnim nabavkama, ponudad dostavlja l4avu o nepostojanju
sukoba interesa sa narudiocem (ovla56enim licem i sluibeniko za javne nabavke)

III UPUTSTYO ZA SAEINJAVANJE I PODNOSENJE PONUDA

Ponudad radi ude56a u postupku javne nabavke sadinjava i podnosi ponudu u skladu sa ovom
zahtjevom.



Ponudad je duZan da ponudu pripremi kao jedinstvenu cjelinu i da svaku prvu stranicu svakog
lista i ukupni broj listova ponude oznadi rednim brojem.
Dokumenta koja sadinjava ponudad, a koja dine sastavni dio ponude moraju biti potpisana od
strane ovla5ienog lica ponudada ili lica koje on ovlasti.
Ponuda mora biti povezana jednim jemstvenikom tako da se ne mogu naknadno ubacivati,
odstranjivati ili zamjenjivati pojedinadni listovi, a da se pri tome ne o5teti list ponude
Ponuda se dostavljaju u pisanom obliku, na crnogorskom jeziku, u zatvorenoj koverti na kojoj se
navodi: ponuda, broj tenderske dokumentacije, naziv i sjedi5te narudioca, naziv, sjedi5te,
odnosno ime i adresa ponudada i tekst "Ne otvaraj prije javnog otvaranja ponuda".
Podno5enj e altemativnih ponuda nij e dopu5teno.
Ponudad ne moLe, nakon dostavljanja ponude, da istu mijenja ili dopunjuje.
Ponudena cijena se izraLava u EUR-ima, sa posebno iskazanim PDV-om. U ponudenu cijenu
uradunavaju se troSkovi i popusti na ukupnu ponudenu cijenu, sa posebno iskazanim PDV-om.
Ponudena cijena pi5e se brojkama.
Period vaLenjaponuda iznosi 63 dana od danajavnog otvaranja ponuda.
Ovla5denje za zastttpanje i udestvovanje u postupku javnog otvaranja ponuda se predaje
SluZbeniku za javne nabavke neposredno prije podetka javnog otvaranja ponuda.

IV OKONCANJE POSTUPKA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

Sa izabranim ponudadem 6e se zakljuditi ugovor.
Ponudad je duZan da u ponudi dostavi Nacrt ugovora o javnoj nabavci potpisan od strane
ovla5ienog lica na mjestu predvidenom za davartje saglasnosti na isti.

U skladu sa Pravilnikom o sprovodenju postupaka nabavki male vrijednosti br. 01-3024 od
11.10.2017. godine, na Obavjeltenje o ishodu postupka nije dopu5tenaLalba.
Naruiilac zadfiava pravo da poni5ti postupak nabavke male vrijednosti, prije ili nakon
rokaza dostavljanje ponuda bez posebnog pisanog obrazloZenja.

V OBRASCIZA SASTAVLJANJE PONUDA

Obrasci za sastavljanje ponuda su dati u prilogu ovogZahtjeyaza dostavljanje ponuda.

SLUZBENIK ZA JAVNE NABAVKE SEKRETAR


